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Omgevingsvergunning

Johnny's Burger Den Haag

2552 AD  Den Haag
Loosduinse Hoofdstraat 309

Versie: Omschrijving:

Project:

Opdrachtgever:

Branchevereniging Nederlandse Architectenbureaus

aanvraag omgevingsvergunning

Wij onderschrijven en hanteren de gedragscode zoals vastgelegd door de BNA. Deze
tekening is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Indien u deze tekening ten
onrechte heeft ontvangen, neem dan contact met ons op per kerende e-mail. Op de
door ons verstrekte informatie berust ons auteursrecht. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is,
behoudens voorafgaande schriftelijke toestemming van XS architecten Coöperatie U.A.
niet toegestaan. Wij aanvaarden geen aansprakelijkheid voor de juiste en volledige
overbrenging van de inhoud.

Horst ten Daallaan 3A
2181 GP Hillegom

eerste opzet

Johnny's Burger Co.
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werkbank

koelkasten

opslag

wachtruimte

R0.01

Entree-hal woningen

Opp: 17,00 m2

R0.02

Trappenhuis

Opp: 29,33 m2

R0.03

entree

Opp: 37,19 m2

R0.06

Toilet

Opp: 1,79 m2

R0.07

Verkeersruimte/opslag

Opp: 2,60 m2

R0.08

Magazijn

Opp: 9,04 m2

R0.09

Technische ruimte/opslag

Opp: 23,91 m2

R0.04

Keuken

Opp: 74,88 m2

Ruimte nummering

Bouwlaag

Begane grond

Nummer

R0.01

R0.02

R0.03

R0.04

R0.05

R0.06

R0.07

R0.08

R0.09

Benaming

Entree-hal woningen

Trappenhuis

entree

Keuken

Technische ruimte

Toilet

Verkeersruimte/opslag

Magazijn

Technische ruimte/opslag

Aantal m2

17,00

29,33

37,19

74,90

6,67

1,79

2,60

9,04

23,91
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GFU-05

Industriefunctie

Opp: 74,55 m2

GFU-02

Bijeenkomstfunctie
Opp: 36,31 m2

GFu-11

Overige gebruiksfunctie

Opp: 4,61 m2

GFU-11

Overige gebruiksfunctie

Opp: 34,42 m2

Gebruiksfuncties

Bouwlaag

Begane grond

Gebruiksfunctie

Bijeenkomstfunctie

Industriefunctie

Overige gebruiksfunctie

Overige gebruiksfunctie

Aantal m2

36,31

36,31 m²

74,58

74,58 m²

4,61

34,44

39,05 m²

149,94 m²
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1:100PLG.03 Plattegrond  nieuw

Johnny's Burger:

Het ontwerp betreft hier een inhuizing van een
Johnny's Burger take away van

hamburgers,wraps en salades. De inrichting valt
hierbij onder het horeca type B.

1:100DRS.B Doorsnede  nieuw


